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Provincia : CATANZARO

Comune : CATANZARO Codice: C352

COGNOME NOME LUOGO NASCITA
DATA 

NASCITA

CODICE FISCALE/

PARTITA IVA
TITOLO QUOTA FG. PT. Ditta

OLIVERIO MARIA ELISA SAN GIOVANNI IN FIORE 05/11/1948 LVRMLS48S45H919H Proprieta' 250/1000 52 128 CZ01

 OLIVERIO ANTONIO SAN GIOVANNI IN FIORE 15/11/1953 LVRNTN53S15H919J Proprieta' 250/1000 52 128 CZ01

 OLIVERIO VITTORIA RITA SAN GIOVANNI IN FIORE 20/02/1946 LVRVTR46B60H919B Proprieta' 250/1000 52 128 CZ01

 SCHINAIA TEOBALDO TARANTO 06/01/1940 SCHTLD40A06L049P Proprieta' 250/1000 52 128 CZ01

 GALLO MARIA ROCCA DI NETO 29/10/1907 GLLMRA07R69H403M Oneri 52 64 CZ02

 OLIVERIO GEMMA ELISA ROCCA DI NETO 21/08/1941 LVRGML41M61H403V Proprieta' 18/120 52 64 CZ02

 OLIVERIO GIUSEPPE CROTONE 23/03/1970 LVRGPP70C23D122U Proprieta' 7/120 52 64 CZ02

OLIVERIO LEONARDO CROTONE 03/09/1981 LVRLRD81P03D122R Proprieta' 7/120 52 64 CZ02

 OLIVERIO MARIA VITTORIA CROTONE 02/03/1973 LVRMVT73C02D122K Proprieta' 7/120 52 64 CZ02

OLIVERIO PIETRO ROCCA DI NETO 12/05/1938 LVRPTR38E12H403C Proprieta' 42/120 52 64 CZ02

OLIVERIO PIETRO CROTONE 08/01/1975 LVRPTR75A08D122B Proprieta' 7/120 52 64 CZ02

 OLIVERIO VITTORIA ROCCA DI NETO 22/08/1931 LVRVTR31M62H403P Proprieta' 18/120 52 64 CZ02

 MIGALE ERSILIA CUTRO 17/08/1942 MGLRSL42M57D236P Proprieta' 14/120 52 64 CZ02

OLIVERIO MARIA ELISA SAN GIOVANNI IN FIORE 05/11/1948 LVRMLS48S45H919H Proprieta' 1/1 52 80 CZ03

 GALLO MARIA ROCCA DI NETO 29/10/1907 GLLMRA07R69H403M Oneri 52 132 CZ02

 OLIVERIO GEMMA ELISA ROCCA DI NETO 21/08/1941 LVRGML41M61H403V Proprieta' 18/120 52 132 CZ02

 OLIVERIO GIUSEPPE CROTONE 23/03/1970 LVRGPP70C23D122U Proprieta' 7/120 52 132 CZ02

OLIVERIO LEONARDO CROTONE 03/09/1981 LVRLRD81P03D122R Proprieta' 7/120 52 132 CZ02

 OLIVERIO MARIA VITTORIA CROTONE 02/03/1973 LVRMVT73C02D122K Proprieta' 7/120 52 132 CZ02

OLIVERIO PIETRO ROCCA DI NETO 12/05/1938 LVRPTR38E12H403C Proprieta' 42/120 52 132 CZ02

OLIVERIO PIETRO CROTONE 08/01/1975 LVRPTR75A08D122B Proprieta' 7/120 52 132 CZ02

 OLIVERIO VITTORIA ROCCA DI NETO 22/08/1931 LVRVTR31M62H403P Proprieta' 18/120 52 132 CZ02

 MIGALE ERSILIA CUTRO 17/08/1942 MGLRSL42M57D236P Proprieta' 14/120 52 132 CZ02

 GALLO MARIA con sede in ROCCA DI NETO
Usufruttuario 

parziale 
52 130 CZ04

 OLIVERIO GEMMA ELISA ROCCA DI NETO 21/08/1941 LVRGML41M61H403V Proprieta' 3/20 52 130 CZ04

 OLIVERIO PASQUALE ROCCA DI NETO 19/12/1932 LVRPQL32T19H403D Proprieta' 7/20 52 130 CZ04

OLIVERIO PIETRO ROCCA DI NETO 12/05/1938 LVRPTR38E12H403C Proprieta' 7/20 52 130 CZ04

 OLIVERIO VITTORIA ROCCA DI NETO 22/08/1931 LVRVTR31M62H403P Proprieta' 3/20 52 130 CZ04

OLIVERIO MARIA ELISA SAN GIOVANNI IN FIORE 05/11/1948 LVRMLS48S45H919H Proprieta' 1/1 52 79 CZ03

 ISTITUTO STELLA ONLUS con sede in CATANZARO 80000500795 Proprieta' 1/1 52 478 CZ05

 ISTITUTO STELLA ONLUS con sede in CATANZARO 80000500795 Proprieta' 1/1 52 503 CZ05

 ISTITUTO STELLA ONLUS con sede in CATANZARO 80000500795 Proprieta' 1/1 52 539 CZ05

DATI ANAGRAFICI INTESTAZIONE CATASTALE DIRITTI E ONERI REALI IMMOBILE

OGGETTO DI SERVITU' DI 
ELETTRODOTTO
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AGENZIA PER LA PROMOZIONE PER LO SVILUPPO 
DEL MEZZOGIORNO

con sede in CATANZARO 97048990580 Proprieta' 1/1 52 540 CZ06

 ISTITUTO STELLA ONLUS con sede in CATANZARO 80000500795 Proprieta' 1/1 52 541 CZ05

ISTITUTO EDUCATIVO ASSISTENZIALE FEMMINILE 
DELLA STELLA

con sede in CATANZARO 80000500795 Proprieta' 1/1 52 529 CZ05

 ISTITUTO STELLA ONLUS con sede in CATANZARO 80000500795 Proprieta' 1/1 52 538 CZ05

COMUNE DI CATANZARO con sede in CATANZARO 00129520797 Proprieta' 1/1 52 526 CZ07

AGENZIA PER LA PROMOZIONE PER LO SVILUPPO 
DEL MEZZOGIORNO

con sede in CATANZARO 97048990580 Proprieta' 1/1 52 527 CZ06

COMUNE DI CATANZARO con sede in CATANZARO 00129520797 Proprieta' 1/1 52 528 CZ07

 DEMANIO DELLO STATO con sede in CATANZARO 80207790587 Proprieta' 1/1 52 53 CZ08

MARINO UMBERTO CATANZARO 11/02/1936 MRNMRT36B11C352X Usufrutto 1000/1000 52 408 CZ09

 MARINO ANTONIO LOCRI 11/02/1969 MRNNTN69B11D976K Nuda proprieta' 1000/1000 52 408 CZ09

 PROCOPIO VINCENZO CATANZARO 13/01/1958 PRCVCN58A13C352J Proprieta' 1/1 52 275 CZ10

 MARINO VITALIANO SIDERNO 28/10/1966 MRNVLN66R28I725B Nuda proprieta' 1000/1000 52 447 CZ11

 MARINO VITALIANO SIDERNO 28/10/1966 MRNVLN66R28I725B Usufrutto 1/1 52 447 CZ11

 MARINO ANNA CATANZARO 16/12/1964 MRNNNA64T56C352E Proprieta' 3/36 52 37 CZ12

 MARINO ANNA CATANZARO 22/02/1961 MRNNNA61B62C352E Proprieta' 1/36 52 37 CZ12

MARINO ANTONIO CATANZARO 03/09/1940 MRNNTN40P03C352D Proprieta' 6/36 52 37 CZ12

 MARINO IDA CATANZARO 15/01/1959 MRNDIA59A55C352H Proprieta' 1/36 52 37 CZ12

 MARINO IDA MATERA 23/11/1963 MRNDIA63S63F052G Proprieta' 3/36 52 37 CZ12

 MARINO MARIO CATANZARO 07/01/1945 MRNMRA45A07C352W Proprieta' 6/36 52 37 CZ12

MARINO NAUSICA ANNA MORENA CATANZARO 08/08/1967 MRNNCN67M48C352M Proprieta' 3/36 52 37 CZ12

MARINO PATRIZIA CATANZARO 10/12/1963 MRNPRZ63T50C352E Proprieta' 1/36 52 37 CZ12

 MARINO UMBERTO CATANZARO 11/02/1936 MRNMRT36B11C352X Proprieta' 6/36 52 37 CZ12

 MARINO VITALIANO CATANZARO 12/01/1960 MRNVLN60A12C352E Proprieta' 1/36 52 37 CZ12

 MARINO VITALIANO CATANZARO 23/06/1957 MRNVLN57H23C352C Proprieta' 3/36 52 37 CZ12

 TETI MARIA CLEMENTINA CENTRACHE 03/04/1937 TTEMCL37D43C472V Proprieta' 2/36 52 37 CZ12

 MARINO IDA CATANZARO 15/01/1959 MRNDIA59A55C352H Proprieta' 1/36 61 16 CZ12

 MARINO IDA MATERA 23/11/1963 MRNDIA63S63F052G Proprieta' 3/36 61 16 CZ12

 MARINO MARIO CATANZARO 07/01/1945 MRNMRA45A07C352W Proprieta' 6/36 61 16 CZ12

 MARINO UMBERTO CATANZARO 11/02/1936 MRNMRT36B11C352X Proprieta' 6/36 61 16 CZ12

MARINO NAUSICA ANNA MORENA CATANZARO 08/08/1967 MRNNCN67M48C352M Proprieta' 3/36 61 16 CZ12

 MARINO ANNA CATANZARO 22/02/1961 MRNNNA61B62C352E Proprieta' 1/36 61 16 CZ12

 MARINO ANNA CATANZARO 16/12/1964 MRNNNA64T56C352E Proprieta' 3/36 61 16 CZ12
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MARINO ANTONIO CATANZARO 03/09/1940 MRNNTN40P03C352D Proprieta' 6/36 61 16 CZ12

MARINO PATRIZIA CATANZARO 10/12/1963 MRNPRZ63T50C352E Proprieta' 1/36 61 16 CZ12

 MARINO VITALIANO CATANZARO 23/06/1957 MRNVLN57H23C352C Proprieta' 3/36 61 16 CZ12

 MARINO VITALIANO CATANZARO 12/01/1960 MRNVLN60A12C352E Proprieta' 1/36 61 16 CZ12

 TETI MARIA CLEMENTINA CENTRACHE 03/04/1937 TTEMCL37D43C472V Proprieta' 2/36 61 16 CZ12

MARINO IDA CATANZARO 28/03/1956 MRNDIA56C68C352P Proprieta' 1/2 61 334 CZ13

 MARINO IOSELINDA 10/10/1968 MRNSND68R50F888C Proprieta' 1/2 61 334 CZ13

MARINO MARIO CATANZARO 07/01/1945 MRNMRA45A07C352W Proprieta' 1000/1000 61 1448 CZ14

 MARINO ANTONIO CATANZARO 03/09/1940 MRNNTN40P03C352D Proprieta' 61 335 CZ15

 MARINO VITALIANO CATANZARO 01/05/1898 MRNVLN98E01C352U Usufrutto 61 335 CZ15

MARINO ANNA CATANZARO 22/02/1961 MRNNNA61B62C352E Proprieta' 1/36 61 13 CZ16

MARINO ANTONIO CATANZARO 03/09/1940 MRNNTN40P03C352D Proprieta' 6/36 61 13 CZ16

MARINO FRANCESCO CATANZARO 09/09/1932 MRNFNC32P09C352E Proprieta' 6/36 61 13 CZ16

MARINO IDA CATANZARO 15/01/1959 MRNDIA59A55C352H Proprieta' 1/36 61 13 CZ16

MARINO IDA MATERA 23/11/1963 MRNDIA63S63F052G Proprieta' 3/36 61 13 CZ16

MARINO MARIO CATANZARO 07/01/1945 MRNMRA45A07C352W Proprieta' 6/36 61 13 CZ16

MARINO NAUSICA ANNA MORENA CATANZARO 08/08/1967 MRNNCN67M48C352M Proprieta' 3/36 61 13 CZ16

MARINO PATRIZIA CATANZARO 10/12/1963 MRNPRZ63T50C352E Proprieta' 1/36 61 13 CZ16

MARINO UMBERTO CATANZARO 11/02/1936 MRNMRT36B11C352X Proprieta' 6/36 61 13 CZ16

MARINO VITALIANO CATANZARO 12/01/1960 MRNVLN60A12C352E Proprieta' 1/36 61 13 CZ16

TETI MARIA CLEMENTINA CENTRACHE 03/04/1937 TTEMCL37D43C472V Proprieta' 2/36 61 13 CZ16

 LANZELLOTTI PIETRO CATANZARO 11/09/1961 LNZPTR61P11C352V Proprieta' 1/1 61 1121 CZ17

LANZELLOTTI ROSITA CATANZARO 09/11/1972 LNZRST72S49C352H Proprieta' 1/1 61 2740 CZ19

LANZELLOTTI DEBORAH CATANZARO 09/02/1981 LNZDRH81B49C352S Proprieta' 1/2 61 2741 CZ20

LANZELLOTTI ROSITA CATANZARO 09/11/1972 LNZRST72S49C352H Proprieta' 1/2 61 2741 CZ20

 LANZELLOTTI AURORA CATANZARO 08/02/1956 LNZRRA56B48C352W Proprieta' 1000/1000 61 814 CZ22

LANZELLOTTI MARIO CATANZARO 24/11/1971 LNZMRA71S24C352Q Proprieta' 1/1 61 1470 CZ23

LANZELLOTTI MARIO CATANZARO 24/11/1971 LNZMRA71S24C352Q Proprieta' 1/1 61 1098 CZ23

LANZELLOTTI MARIO CATANZARO 10/06/1965 LNZMRA65H10C352O Proprieta' 1/1 61 1099 CZ24

 LANZELLOTTI TERESA CATANZARO 18/02/1951 LNZTRS51B58C352M Proprieta' 1000/1000 61 935 CZ25

GARERI MASSIMILIANO CATANZARO 09/08/1975 GRRMSM75M09C352A Proprieta' 1/4 61
719 sub 

1101
CZ25A

RODOMONTE CARMELA CATANZARO 14/08/1942 RDMCML42M54C352S Proprieta' 3/4 61
719 sub 

1101
CZ25A
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AIELLO VALENTINA CROTONE  29/08/1960 LLAVNT60M69D122Q Proprieta' 1/1 61
719 sub 

1105
CZ25B

 LANZELLOTTI FRANCO CATANZARO 18/11/1968 LNZFNC68S18C352L Proprieta' 1/3 61 1084 CZ26

LANZELLOTTI GIANCARLO CATANZARO 06/05/1975 LNZGCR75E06C352D Proprieta' 1/3 61 1084 CZ26

LANZELLOTTI MARIO CATANZARO 10/06/1965 LNZMRA65H10C352O Proprieta' 1/3 61 1084 CZ26

LANZELLOTTI ANNA ADELE CATANZARO 23/02/1971 LNZNDL71B23C352N Proprieta' 1/8 61 1085 CZ26A

LANZELLOTTI ANTONIO CATANZARO 15/09/1963 LNZNTN63P15C352E Proprieta' 1/8 61 1085 CZ26A

LANZELLOTTI FRANCO CATANZARO 18/11/1968 LNZFNC68S18C352L Proprieta' 1/8 61 1085 CZ26A

LANZELLOTTI GIANCARLO CATANZARO 06/05/1975 LNZGCR75E06C352D Proprieta' 1/8 61 1085 CZ26A

LANZELLOTTI GIUSEPPE CATANZARO 01/08/1961 LNZGPP61M01C352N Proprieta' 1/8 61 1085 CZ26A

LANZELLOTTI MARIO CATANZARO 10/06/1965 LNZMRA65H10C352O Proprieta' 1/8 61 1085 CZ26A

LANZELLOTTI MASSIMO CATANZARO 14/05/1967 LNZMSM67E14C352G Proprieta' 1/8 61 1085 CZ26A

LANZELLOTTI RITA CATANZARO 25/06/1972 LNZRTI72H65C352X Proprieta' 1/8 61 1085 CZ26A

LANZELLOTTI ANNA ADELE CATANZARO 23/02/1971 LNZNDL71B23C352N Proprieta' 1/8 61 1086 CZ26A

LANZELLOTTI ANTONIO CATANZARO 15/09/1963 LNZNTN63P15C352E Proprieta' 1/8 61 1086 CZ26A

LANZELLOTTI FRANCO CATANZARO 18/11/1968 LNZFNC68S18C352L Proprieta' 1/8 61 1086 CZ26A

LANZELLOTTI GIANCARLO CATANZARO 06/05/1975 LNZGCR75E06C352D Proprieta' 1/8 61 1086 CZ26A

LANZELLOTTI GIUSEPPE CATANZARO 01/08/1961 LNZGPP61M01C352N Proprieta' 1/8 61 1086 CZ26A

LANZELLOTTI MARIO CATANZARO 10/06/1965 LNZMRA65H10C352O Proprieta' 1/8 61 1086 CZ26A

LANZELLOTTI MASSIMO CATANZARO 14/05/1967 LNZMSM67E14C352G Proprieta' 1/8 61 1086 CZ26A

LANZELLOTTI RITA CATANZARO 25/06/1972 LNZRTI72H65C352X Proprieta' 1/8 61 1086 CZ26A

LANZELLOTTI GIOVANNI CATANZARO 02/07/1944 LNZGNN44L02C352Q Proprieta' 1000/1000 61 2737 CZ27

LANZELLOTTI ADELE CATANZARO 01/09/1970 LNZDLA70P41C352M Proprieta' 1/1 61 2736 CZ27A

LANZELLOTTI ANTONELLA CATANZARO  21/08/1979 LNZNNL79M61C352X Proprieta' 1/1 61 2738 CZ27B

 LANZELLOTTI AURORA CATANZARO 08/02/1956 LNZRRA56B48C352W Proprieta' 1/6 61 809 CZ28

LANZELLOTTI FRANCO CATANZARO 18/06/1969 LNZFNC69H18C352R Proprieta' 1/18 61 809 CZ28

LANZELLOTTI FRANCO CATANZARO 18/11/1968 LNZFNC68S18C352L Proprieta' 1/18 61 809 CZ28

 LANZELLOTTI GIANCARLO CATANZARO 06/05/1975 LNZGCR75E06C352D Proprieta' 1/18 61 809 CZ28

 LANZELLOTTI GIOVANNI CATANZARO 02/07/1944 LNZGNN44L02C352Q Proprieta' 1/6 61 809 CZ28

 LANZELLOTTI GIUSEPPE CATANZARO 15/06/1967 LNZGPP67H15C352G Proprieta' 1/18 61 809 CZ28

 LANZELLOTTI LETIZIA CATANZARO 09/08/1948 LNZLTZ48M49C352N Proprieta' 1/6 61 809 CZ28

LANZELLOTTI MARIO CATANZARO 10/06/1965 LNZMRA65H10C352O Proprieta' 1/18 61 809 CZ28

 LANZELLOTTI SERGIO CATANZARO 17/03/1979 LNZSRG79C17C352K Proprieta' 1/18 61 809 CZ28
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LANZELLOTTI TERESA CATANZARO 18/02/1951 LNZTRS51B58C352M Proprieta' 1/6 61 809 CZ28

LANZELLOTTI ANTONIO CATANZARO 21/07/1949 LNZNTN49L21C352T Proprieta' 1000/1000 61 243 CZ30

LANZELLOTTI PIETRO CATANZARO 01/10/1940 LNZPTR40R01C352S Proprieta' 1000/1000 61 983 CZ29

LANZELLOTTI PIETRO CATANZARO 01/10/1940 LNZPTR40R01C352S Proprieta' 1000/1000 61 237 CZ29

LANZELLOTTI ANTONIO CATANZARO 21/07/1949 LNZNTN49L21C352T Proprieta' 1000/1000 61 236 CZ30

LANZELLOTTI GIOVANNA CATANZARO 24/04/1938 LNZGNN38D64C352F Usufrutto 1000/1000 61 1174 CZ31

PROCOPIO DOMENICO CATANZARO 15/04/1968 PRCDNC68D15C352J Nuda proprieta' 1/5 61 1174 CZ31

PROCOPIO DOMENICO CATANZARO 15/04/1968 PRCDNC68D15C352J Nuda proprieta' 4/5 61 1174 CZ31

 RAFFAELE ROCCO CATANZARO 22/05/1933 RFFRCC33E22C352R Proprieta' 1000/1000 61 230 CZ32

 RAFFAELE ROCCO CATANZARO 22/05/1933 RFFRCC33E22C352R Proprieta' 1000/1000 61 228 CZ32

CANINO ROSA CATANZARO 21/07/1953 CNNRSO53L61C352W Altri diritti 61 483 CZ32A

CIASCUNO PER I PROPRI DIRITTI Altri diritti 61 483 CZ32A

RUBINO ANGELINA CATANZARO 22/07/1952 RBNNLN52L62C352E Altri diritti 61 483 CZ32A

RUBINO GIUSEPPE CATANZARO 28/01/1939 RBNGPP39A28C352G Altri diritti 61 483 CZ32A

RUBINO SALVATORE CATANZARO 07/05/1951 RBNSVT51E07C352F Altri diritti 61 483 CZ32A

CANINO RAFFAELE CATANZARO 01/08/1952 CNNRFL52M01C352B Proprieta' 1/3 61 914 CZ33

CANINO ROSA CATANZARO 21/07/1953 CNNRSO53L61C352W Proprieta' 1/3 61 914 CZ33

CANINO TERESA CATANZARO 06/03/1933 CNNTRS33C46C352G Proprieta' 1/3 61 914 CZ33

PLACANICA FRANCESCO CATANZARO 27/09/1944 PLCFNC44P27C352W Proprieta' 1000/1000 61 1105 CZ34

 FILIPPIS NICOLA SELLIA 18/05/1943 FLPNCL43E18I589R Proprieta' 1/1 61 669 CZ35

PLACANICA FRANCESCO CATANZARO 27/09/1944 PLCFNC44P27C352W Proprieta' 1000/1000 61 668 CZ34

 FILIPPIS NICOLA SELLIA 18/05/1943 FLPNCL43E18I589R Proprieta' 1000/1000 61 693 CZ35

PUGLIESE ITALO CATANZARO 15/07/1933 PGLTLI33L15C352N Proprieta' 1000/1000 61 697 CZ36

 FILIPPIS NICOLA SELLIA 18/05/1943 FLPNCL43E18I589R Proprieta' 1/1 61
342 sub 4-
7-10-11-14-

12-16
CZ35

COPPOLA VINCENZO MELITO DI PORTO SALVO 06/09/1958 CPPVCN58P06F112I Proprieta' 3/8 61
342 sub 

5
CZ35A

FILIPPIS DANIELA TORINO 21/04/1970 FLPDNL70D61L219Z Proprieta' 5/8 61
342 sub 

5
CZ35A

PUGLIESE ITALO CATANZARO 15/07/1933 PGLTLI33L15C352N Proprieta' 1000/1000 61 696 CZ36

PUGLIESE ITALO CATANZARO 15/07/1933 PGLTLI33L15C352N Proprieta' 1000/1000 61 2755 CZ36

PUGLIESE ITALO CATANZARO 15/07/1933 PGLTLI33L15C352N
Proprieta' per 

l'area 
61 567 CZ37

  TAMOIL ITALIA S.P.A. con sede in MILANO 00698550159
Proprieta' 

superficiaria 
1/1 61 567 CZ37

PUGLIESE ITALO CATANZARO 15/07/1933 PGLTLI33L15C352N
Proprieta' per 

l'area 
61 2759 CZ37

  TAMOIL ITALIA S.P.A. con sede in MILANO 00698550159
Proprieta' 

superficiaria 
1/1 61 2759 CZ37
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PUGLIESE ITALO CATANZARO 15/07/1933 PGLTLI33L15C352N Proprieta' 1000/1000 61 1022 CZ36

PUGLIESE ITALO CATANZARO 15/07/1933 PGLTLI33L15C352N Proprieta' 1000/1000 61 1020 CZ36

PUGLIESE ITALO CATANZARO 15/07/1933 PGLTLI33L15C352N Proprieta' 1000/1000 61 849 CZ36

PUGLIESE ITALO CATANZARO 15/07/1933 PGLTLI33L15C352N Proprieta' 1000/1000 61 855 CZ36

PUGLIESE ITALO CATANZARO 15/07/1933 PGLTLI33L15C352N Proprieta' 1000/1000 61 1334 CZ36

PUGLIESE ITALO CATANZARO 15/07/1933 PGLTLI33L15C352N Proprieta' 1000/1000 61 1026 CZ36

PUGLIESE ITALO CATANZARO 15/07/1933 PGLTLI33L15C352N Proprieta' 1000/1000 61 672 CZ36

PUGLIESE GIOVANNI CATANZARO 14/02/1973 PGLGNN73B14C352X Proprieta' 1/2 61 1024 CZ38

RUBINO MARIA PENTONE 03/01/1909 RBNMRA09A43G439G
Usufruttuario 

parziale 
61 1024 CZ38

PLACANICA FRANCESCO CATANZARO 27/09/1944 PLCFNC44P27C352W Proprieta' 1000/1000 61 887 CZ34

CITRINITI RACHELINA CATANZARO 23/03/1954 CTRRHL54C63C352B Proprieta' 1/2 61 881 CZ39

GUALTIERI RAFFAELE CATANZARO 20/10/1956 GLTRFL56R20C352A Proprieta' 1/2 61 881 CZ39

CANINO RAFFAELE CATANZARO 01/08/1952 CNNRFL52M01C352B Proprieta' 1/3 61 877 CZ33

CANINO ROSA CATANZARO 21/07/1953 CNNRSO53L61C352W Proprieta' 1/3 61 877 CZ33

CANINO TERESA CATANZARO 06/03/1933 CNNTRS33C46C352G Proprieta' 1/3 61 877 CZ33

BIANCO ANTONIETTA SERSALE 04/03/1935 BNCNNT35C44I671A Proprieta' 1/3 61 879 CZ40

DOLCE ANTONIO CATANZARO 01/06/1959 DLCNTN59H01C352R Proprieta' 1/3 61 879 CZ40

DOLCE IPPOLITA CATANZARO 28/03/1962 DLCPLT62C68C352X Proprieta' 1/3 61 879 CZ40

DOLCE LUIGI CATANZARO 05/04/1924 DLCLGU24D05C352N Proprieta' 1/3 61 879 CZ40

GUALTIERI ANTONIO CATANZARO 13/06/1973 GLTNTN73H13C352O Proprieta' 1/1 61 885 CZ41

GUALTIERI ANTONIO CATANZARO 13/06/1973 GLTNTN73H13C352O Proprieta' 1/1 61 883 CZ41

PUGLIESE GIUSEPPE CATANZARO 13/04/1944 PGLGPP44D13C352G Proprieta' 61 853 CZ42

RUBINO MARIA PENTONE 03/01/1909 RBNMRA09A43G439G
Usufruttuario 

parziale 
61 853 CZ42

PUGLIESE ROSA CATANZARO 23/09/1931 PGLRSO31P63C352V Proprieta' 61 868 CZ43

RUBINO MARIA PENTONE 03/01/1909 RBNMRA09A43G439G
Usufruttuario 

parziale 
61 868 CZ43

DE SANTIS FABRIZIO CATANZARO 25/07/1980 DSNFRZ80L25C352K Proprieta' 1000/1000 61 870 CZ44

PUGLIESE ITALO CATANZARO 15/07/1933 PGLTLI33L15C352N Proprieta' 1000/1000 61 676 CZ36

NESSUNA CORRISPONDENZA TROVATA
61 872 CZ45

PUGLIESE ITALO CATANZARO 15/07/1933 PGLTLI33L15C352N Proprieta' 1000/1000 61 860 CZ36

PUGLIESE ITALO CATANZARO 15/07/1933 PGLTLI33L15C352N Proprieta' 1000/1000 61 863 CZ36

PUGLIESE ITALO CATANZARO 15/07/1933 PGLTLI33L15C352N Proprieta' 1000/1000 61 858 CZ36

PUGLIESE ITALO CATANZARO 15/07/1933 PGLTLI33L15C352N Proprieta' 1000/1000 61 859 CZ36
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CANINO CHIARA CATANZARO 14/06/1992 CNNCHR92H54C352R Proprieta' 1/2 60 489 CZ45A

CANINO VITALIANO CATANZARO 10/06/1990 CNNVLN90H10C352F Proprieta' 1/2 60 489 CZ45A

CANINO ANNA CATANZARO 10/09/1929 CNNNNA29P50C352J Proprieta' 21/126 60 555 CZ46

CANINO ANNA MARIA CATANZARO 21/12/1974 CNNNMR74T61C352Q Proprieta' 7/126 60 555 CZ46

CANINO DANIELA CATANZARO 16/08/1971 CNNDNL71M56C352R Proprieta' 7/126 60 555 CZ46

CANINO EMMA MARIA CATANZARO 24/03/1955 CNNMMR55C64C352M Proprieta' 3/126 60 555 CZ46

CANINO FRANCESCO CATANZARO 13/06/1963 CNNFNC63H13C352X Proprieta' 3/126 60 555 CZ46

CANINO GIOVANNI CATANZARO 22/03/1944 CNNGNN44C22C352R Proprieta' 21/126 60 555 CZ46

CANINO GIUSEPPE CATANZARO 05/11/1961 CNNGPP61S05C352S Proprieta' 3/126 60 555 CZ46

CANINO LAURA CATANZARO 26/02/1967 CNNLRA67B66C352P Proprieta' 3/126 60 555 CZ46

CANINO LUIGI CATANZARO 04/03/1954 CNNLGU54C04C352E Proprieta' 3/126 60 555 CZ46

CANINO LUIGI CATANZARO 04/09/1970 CNNLGU70P04C352C Proprieta' 7/126 60 555 CZ46

CANINO MARIA CATANZARO 12/05/1938 CNNMRA38E52C352H Proprieta' 21/126 60 555 CZ46

CANINO MARIA GRAZIA CATANZARO 02/07/1959 CNNMGR59L42C352G Proprieta' 3/126 60 555 CZ46

CANINO ROBERTA CATANZARO 22/12/1964 CNNRRT64T62C352P Proprieta' 3/126 60 555 CZ46

CANINO TERESA CATANZARO 25/02/1932 CNNTRS32B65C352A Proprieta' 21/126 60 555 CZ46

MARINO SERGIO CATANZARO 06/09/1961 MRNSRG61P06C352K Proprieta' 1000/1000 60 547 CZ47

MARINO SERGIO CATANZARO 06/09/1961 MRNSRG61P06C352K Proprieta' 1000/1000 60 546 CZ47

CANINO ANTONIO CATANZARO 04/10/1924 CNNNTN24R04C352T Proprieta' 1/1 60 545 CZ48

ROTUNDO GIUSEPPE CATANZARO 12/12/1922 RTNGPP22T12C352N Proprieta' 1000/1000 60 392 CZ53

CANINO GIUSEPPE CATANZARO 05/11/1961 CNNGPP61S05C352S Proprieta' 1/1 60 1237 CZ49A

CANINO GIUSEPPE CATANZARO 24/10/1931 CNNGPP31R24C352E Proprieta' 1000/1000 60 557 CZ49

TARANTINO ANTONIO CATANZARO 24/02/1947 TRNNTN47B24C352H Proprieta' 11/72 60 539 CZ50

TARANTINO FEDERICO CATANZARO 11/03/1956 TRNFRC56C11C352G Proprieta' 3/72 60 539 CZ50

TARANTINO GIUSEPPE CATANZARO 29/08/1944 TRNGPP44M29C352S Proprieta' 11/72 60 539 CZ50

TARANTINO GIUSEPPE ANTONIO CATANZARO 01/02/1950 TRNGPP50B01C352D Proprieta' 9/72 60 539 CZ50

TARANTINO LETIZIA CATANZARO 23/01/1959 TRNLTZ59A63C352A Proprieta' 9/72 60 539 CZ50

TARANTINO ROSANNA CATANZARO 25/11/1949 TRNRNN49S65C352N Proprieta' 11/72 60 539 CZ50

TARANTINO ROSARIA CATANZARO 01/08/1945 TRNRSR45M41C352W Proprieta' 9/72 60 539 CZ50

TARANTINO VINCENZO CATANZARO 20/02/1947 TRNVCN47B20C352Y Proprieta' 9/72 60 539 CZ50

TARANTINO ANTONIO CATANZARO 24/02/1947 TRNNTN47B24C352H Proprieta' 11/72 60 538 CZ50

TARANTINO FEDERICO CATANZARO 11/03/1956 TRNFRC56C11C352G Proprieta' 3/72 60 538 CZ50
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TARANTINO GIUSEPPE CATANZARO 29/08/1944 TRNGPP44M29C352S Proprieta' 11/72 60 538 CZ50

TARANTINO GIUSEPPE ANTONIO CATANZARO 01/02/1950 TRNGPP50B01C352D Proprieta' 9/72 60 538 CZ50

TARANTINO LETIZIA CATANZARO 23/01/1959 TRNLTZ59A63C352A Proprieta' 9/72 60 538 CZ50

TARANTINO ROSANNA CATANZARO 25/11/1949 TRNRNN49S65C352N Proprieta' 11/72 60 538 CZ50

TARANTINO ROSARIA CATANZARO 01/08/1945 TRNRSR45M41C352W Proprieta' 9/72 60 538 CZ50

TARANTINO VINCENZO CATANZARO 20/02/1947 TRNVCN47B20C352Y Proprieta' 9/72 60 538 CZ50

CANINO ANNA CATANZARO 21/12/1974 Proprieta' 2/9 60 543 CZ51

CANINO DANIELA CATANZARO 16/08/1971 CNNDNL71M56C352R Proprieta' 2/9 60 543 CZ51
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CANINO LUIGI CATANZARO 04/09/1970 CNNLGU70P04C352C Proprieta' 2/9 60 543 CZ51

GARIANO CONCETTA CATANZARO 01/04/1942 GRNCCT42D41C352P Proprieta' 3/9 60 543 CZ51

DOMINIANNI CRISTINA CATANZARO 16/06/1989 DMNCST89H56C352A Proprieta' 1/3 60 541 CZ52

DOMINIANNI EGIDIO CATANZARO 11/03/1995 DMNGDE95C11C352D Proprieta' 1/3 60 541 CZ52

DOMINIANNI EMANUELE CATANZARO 04/03/2001 DMNMNL01C04C352N Proprieta' 1/3 60 541 CZ52

DOMINIANNI CRISTINA CATANZARO 16/06/1989 DMNCST89H56C352A Proprieta' 1/3 60 540 CZ52

DOMINIANNI EGIDIO CATANZARO 11/03/1995 DMNGDE95C11C352D Proprieta' 1/3 60 540 CZ52

DOMINIANNI EMANUELE CATANZARO 04/03/2001 DMNMNL01C04C352N Proprieta' 1/3 60 540 CZ52

ROTUNDO GIUSEPPE CATANZARO 12/12/1922 RTNGPP22T12C352N Proprieta' 1000/1000 60 393 CZ53

ROTUNDO GIUSEPPE CATANZARO 12/12/1922 RTNGPP22T12C352N Proprieta' 1000/1000 60 395 CZ53

ROTUNDO GIUSEPPE CATANZARO 12/12/1922 RTNGPP22T12C352N Proprieta' 1000/1000 60 559 CZ53

ITAL REAL ESTATE S.R.L. con sede in BERGAMO 01801880160 Proprieta' 1/1 60 537 CZ54

DYNAMICA SRL con sede in CESENA 04154960282 Proprieta' 1/1 60 1217 CZ54A

ENEL ITALIA S.R.L. con sede in ROMA 06377691008 Proprieta' 1/1 60 463 CZ55B

DYNAMICA SRL con sede in CESENA 04154960282 Proprieta' 1/1 60 1209 CZ54A

Ricerca non effettuabile. L'immobile selezionato 
appartiene alla partita speciale di tipo: Beni Comuni non 

censibili.
60 505 CZ55A

EXCELSIA NOVE S.R.L. con sede in MILANO 04159630963 Proprieta' 1/1 60 507 CZ54B

VOCI ANNA CATANZARO 26/08/1969 VCONNA69M66C352I Proprieta' 1/4 60
190 sub 

2
CZ54C

VOCI ELISABETTA CATANZARO 09/02/1958 VCOLBT58B49C352O Proprieta' 1/4 60
190 sub 

2
CZ54C

VOCI GIUSEPPE CATANZARO 15/12/1960 VCOGPP60T15C352F Proprieta' 1/4 60
190 sub 

2
CZ54C

VOCI MARIO CATANZARO 03/09/1963 VCOMRA63P03C352M Proprieta' 1/4 60
190 sub 

2
CZ54C

ENTE NAZIONALE PER L ENERGIA ELETTRICA Proprieta' 500/1000 60
190 sub 

3-4-5
CZ54D

ZANGARI MARIA CATANZARO 06/10/1935 ZNGMRA35R46C352Z Proprieta' 60 190 CZ54E

ITAL REAL ESTATE S.R.L. con sede in BERGAMO 01801880160 Proprieta' 1/1 60 444 CZ54

ENTE NAZIONALE PER L ENERGIA ELETTRICA ENEL Proprieta' 1000/1000 60 446 CZ55

TERNA - RETE ELETTRICA NAZIONALE SOCIETA' 
PER AZIONI

con sede in ROMA 05779661007 Proprieta' 1000/1000 60 187 CZ56

CANINO ANGELICA CATANZARO 05/02/1957 CNNNLC57B45C352J Proprieta' 1/1 50 466 CZ57

CANINO ANTONIO CATANZARO 24/02/1928 CNNNTN28B24C352R Proprieta' 1000/1000 50 464 CZ58

CANINO ANTONIO CATANZARO 24/02/1928 CNNNTN28B24C352R Proprieta' 1000/1000 50 462 CZ58

TARANTINO ANTONIO CATANZARO 24/02/1947 TRNNTN47B24C352H Proprieta' 11/72 50 460 CZ50

TARANTINO FEDERICO CATANZARO 11/03/1956 TRNFRC56C11C352G Proprieta' 3/72 50 460 CZ50

TARANTINO GIUSEPPE CATANZARO 29/08/1944 TRNGPP44M29C352S Proprieta' 11/72 50 460 CZ50
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TARANTINO GIUSEPPE ANTONIO CATANZARO 01/02/1950 TRNGPP50B01C352D Proprieta' 9/72 50 460 CZ50

TARANTINO LETIZIA CATANZARO 23/01/1959 TRNLTZ59A63C352A Proprieta' 9/72 50 460 CZ50

TARANTINO ROSANNA CATANZARO 25/11/1949 TRNRNN49S65C352N Proprieta' 11/72 50 460 CZ50

TARANTINO ROSARIA CATANZARO 01/08/1945 TRNRSR45M41C352W Proprieta' 9/72 50 460 CZ50

TARANTINO VINCENZO CATANZARO 20/02/1947 TRNVCN47B20C352Y Proprieta' 9/72 50 460 CZ50

SANTISE MARIA CATANZARO 11/11/1940 SNTMRA40S51C352A Proprieta' 1/1 50 473 CZ59

CANNISTRA' MATILDE SOLANGE FRANCESCA FRANCIA 20/09/1999 CNNMLD99P60Z110U Proprieta' 1/3 50 437 CZ60

CANNISTRA' PIETRO VITO JEAN ALIPIO FRANCIA 25/06/1996 CNNPRV96H25Z110M Proprieta' 1/3 50 437 CZ60

TOZZI NATHALIE MARIA AGNES FRANCIA 06/09/1966 TZZNHL66P46Z110R Proprieta' 1/3 50 437 CZ60
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